PYTANIE | ODPOWIEZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U. z
2018r. poz. 1986 ze zmianami) zawiadamiam, ie w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.

Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie ltowa

ogtoszonym w Biuletynie Zamoéwien Publicznych — numer ogtoszenia:
529583-N-2019 data zamieszczenia26.03.2019r. do zamawiajacego wplyneta prosba Wykonawcy o

wyjasnienie watpliwosci, na ktére udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie:

W opisie dotyczagcym braniy sanitarnej — wentylacja mechaniczna jest zapis o szczegdtach doboru
urzadzen w czesci zatgczniki. Brak kat doboru central w zatgczniku nr 8 — sanitarna.

Czy zamawiajgcy dysponuje kartami doborowymi central wentylacyjnych i innych urzadzen
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych?

Odpowiedi:

Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje techniczng o szczegdly rozwigzania wentylacji mechanicznej
stanowigce zatgcznik nr 16 do SIWZ.

Pytanie:

Uzupetniam jeszcze swoje zapytanie: Czy zamawiajacy dysponuje zestawieniem elementéw
wentylacji mechanicznej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje techniczng o szczegdty rozwigzania wentylacji mechanicznej
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stanowigce zatgcznik nr 16 do SIWZ.



